
令和２年５月２５日 
多田中学校保護者の皆さま 
         生徒の皆さま 
 

分散登校の実施について 
 

 日頃より本校教育活動にご理解とご支援を賜りお礼を申し上げます。 
 さて、５月２２日付けで川西市教育委員会より「市立学校における学校教育活動の再開等について」の文書が発出され、

本校学校ホームページに掲載いたしました。そこで、本校では６月１日より当初２週間の分散登校を下記の要領で行いま

すので、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１、 分散登校の期間    ６月１日（月）～６月１２日（金） 
２、 分散登校の方法 
 ①学級を２つのグループ（A・B）に分けて行います。 
 ②１日の授業時間は３時間です。 
 ③A と Bのグループ分け、時間割りについては５月２５日～２７日の登校可能日にお知らせします。 
 ④A と Bのグループは１日おきに午前と午後で登校時間が変わります。 

★ ６月１日（月）～５日（金）              ★ ６月８日（月）～１２日（金） 

 月 火 水 木 金 

午前 A B A B A 

午後 B A B A B 

３、 時程について 

午  前 登 校 日  午  後 登 校 日 

登校可能時間 8：10～ 登校可能時間 12：30～ 

SHR 8：25～ 8：30 SHR 12：45～12：50 

１時間目 8：35～ 9：20 １時間目 12：55～13：40 

２時間目 9：30～10：15 ２時間目 13：50～14：35 

３時間目 10：25～11：10 ３時間目 14：45～15：30 

終学活 11：15～11：25 終学活 15：35～15：45 

教育相談 11：30～11：45 清掃 15：45～16：00 

４、 その他 
 ①分散登校の持ち物、時間割等については、各学年学級からのお知らせをご覧ください。 
 ②毎朝、体温を測り、発熱・咳などの症状がある場合は登校を控えてください。 
 ③健康観察カードに毎朝体温を記入し、毎日学校に持参してください。月末に回収します。 
 ④マスク着用の上、制服（夏用）または体操服（半そで、半パンツ、ジャージ等）で登校してください。 
   ＊体育の授業がある時は必ず体操服で登校してください。 
 ⑤校内だけでなく、登下校時も密集を避けてください。 
 ⑥生徒本人が「濃厚接触者になる」「PCR検査を受ける」「感染が判明する」等の事実があった時は、必ず学校にご連絡
をいただきますようお願いします。 

 ⑦分散登校期間中の部活動はありません。また、午後からの登校授業日は昼食を摂ってから登校してください。 

 月 火 水 木 金 

午前 B A B A B 

午後 A B A B A 


